ｺｰﾄﾞﾚｽﾛｰﾀﾘﾊﾞﾝﾄﾞｿｰ
CB3612DA(XPZ)
ﾊﾟｲﾌﾟ外径120mm
●ｸﾗｽ最速の切断ｽﾋﾟｰﾄﾞ+帯鋸長寿命
●定置ｽﾀﾝﾄﾞCB12ST2（別売）で作業用途拡大
●ﾌﾞﾗｼﾚｽﾓｰﾀｰと3段ｷﾞｱ減速機構採用
定価￥134,600
¥101,000

3.7P-9.5VP5/6 440 130 174 ¥640,000 ¥326,000
5.5P-9.5VP5/6 630 170 238 ¥815,000 ¥415,000
7.5P-9.5VP5/6 840 230 271 ¥1,054,000 ¥536,000
5980 38
三相200V
スマートデバイスでモニタリング
Bluetooth機能搭載パッケージベビコン
はなれていてもベビコンの稼働状況がみえる
異常発生時、スマートデバイスに通知
つないだベビコンを1台のスマートデバイスでまとめて監視
PUSC制御方式は、使用空気量の変化が激しい作業用に最適。
マイコンが使用空気量に応じて「圧力開閉器式」
「自動アンローダ式」を自動的に選択制御する。
さらにECOMODE切替機能も搭載。省エネ効果を発揮(新機能)を標準装備
型式 出力 電源 吐出量 内蔵タンク容量 質量 定価 価格
 PBD-0.75PSJ5/6 0.75KW 単相100V 117 ¥703,000 ¥400,000
 PBD-0.75PP5/6 0.75KW 105 ¥748,000 ¥423,000
 PBD-1.5MNB5/6 1.5KW 165 38 151 ¥860,000 ¥486,000
 PBD-2.2MNB5/6 2.2KW 265 55 174 ¥991,000 ¥560,000
 PBD-3.7MNB5/6 3.7KW 440 95 210 ¥1,256,000 ¥710,000
 PBD-5.5MNB5/6 5.5KW 630 150 321 ¥1,616,000 ¥913,000
 PBD-7.5MNB5/6 7.5KW 840 230 350 ¥1,846,000 ¥1,043,000
三相200V･220V
80 30
専用
アプリ